

Co to jest recertyfikacja?

Recertyfikacja dotyczy każdego certyfikatu, który ma status cofnięty (Revoked). Recertyfikacja wymaga ponownego zgłoszenia się do programu i zdania wszystkich egzaminów oraz uiszczenia wszystkich opłat, w celu uzyskania certyfikatu. .

Czy mogę używać informacji o posiadanych certyfikatach, jeżeli certyfikat jest w statusie GRACE, EXPIRED LUB REVOKED?

Posiadacze statusu Grace, Expired lub Revoked nie mogą wyświetlać swojego certyfikatu ani korzystać z benefitów wynikających z posiadania certyfikatów IIA.

Czy istnieje publiczny rejestr certyfikatów?

Tak. Podczas raportowania godzin CPE można wybrać opcję umieszczenia informacji o posiadanych certyfikatach w [rejestrze](#). Zgłoszenie wpisu do rejestru jest dobrowolne. Można tego dokonać aktualizując informację na swoim profilu w systemie CCMS (wybierając Update My Profile, następnie wybierając Public Registry).

Czy są zniżki cenowe na recertyfikację?

Na aplikacje i rejestrację na egzaminy obowiązują ceny dla członków IIA. Nie ma żadnych dodatkowych zniżek.

Czy istnieją zasady dotyczące sytuacji wyjątkowych?

Prosimy o zapoznanie się z zasadami dotyczącymi sytuacji wyjątkowych w Polityce CPE.

Gdzie mogę się udać, jeśli mam dodatkowe pytania dotyczące certyfikacji?

Możesz otworzyć nową sprawę w swoim profilu CCMS w zakładce Pomoc.

Nadwyżka godzin CPE.

Nowa polityka CPE, wchodząca w życie z dniem 1 września bieżącego roku, pozwala przenieść niewykorzystane w danym roku godziny na kolejny rok. Które godziny mogą być traktowane jako nadwyżka: wszystkie zdobyte w 2023 roku czy tylko te zdobyte od 1 września (od momentu wejścia w życie nowej polityki) do końca roku?

Na 2024 rok można przenieść niezareportowane godziny CPE zdobyte przez cały 2023 rok. [Dowiedz się więcej.](#)

Reinstatement / przywrócenie wygasłego certyfikatu (expired). Do kiedy będzie ważny certyfikat, jeżeli jego przywrócenie (reinstatement) zostanie zrobione w 2023 r.?

Jeżeli przywrócenie (reinstatement) certyfikatu ze statusu wygasły (expired) do statusu aktywny (active) zostanie zrobione w 2023 r., to po pozytywnym przejściu audytu zaraportowanych podczas przywrócenia godzin CPE, certyfikat będzie aktywny do końca 2024 r. Oznacza to, że od stycznia 2024 r. należy zacząć gromadzić godziny CPE aby złożyć raport CPE do końca roku i utrzymać certyfikat aktywny.